



Marchandises

Détails sur le produit

Ingrédients: Lait de vache pasteurisé, présure, ferments lactiques, chlorure de calcium, sel marin

Allergènes: Contient du lait.

Meilleur avant: 6 meses

EAN-13: 8411145306070 / 8411145306087 / -

Poids: 250 / 750 / 2800

Cas par palette: -

Unités par carton: 20 / 8 / 2

Valeur énergétique: 1674 / 404

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Graisses	33.1
Saturées	22.8
Hydrates de carbone	1.1
Sucres	<0.5
Protéines	25.3
Sel	1.75